
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de novembro de 2018 Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8505F8B25BA8705A8B6E5F89756AFBB3



quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS.

• DECRETO Nº 54A DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8505F8B25BA8705A8B6E5F89756AFBB3



quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CNPJ ‐ 13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES MÉDICOS 

 

Conforme  Edital  nº  01  de  2016  do  Concurso  Público Municipal 

fica  convocado  o  candidato  abaixo  relacionado  para  REALIZAR 

exame médicos e psicológico adimensional a realiza‐se no dia 23  

de  Novembro  de  2018  das  08:00  as  09:00  horas,  no  Posto  de 

Suade  Vieira  de  Melo,  situado  a  Rua  Pedro  Cerqueira  Daltro, 

Centro  Coração  de Maria  –  Bahia  e  exame  psicológico  na  sede 

CAPS,  localizado  na    Rua  dos  Cravos  nº  34,  Bairro  Amelia 

Amorim, Coração de Maria, as 09:00 as 12:00 horas,  apresentar 

carteira de Identidade Original e Exames médicos recentes. 

A  Ausência  será  considerada  como  abandono  da  vaga  do 

Concurso, conforme Edital do Concurso. 

 

Coração de Maria, 19 de Novembro de 2018. 

 

Washington Luis Ferreira de Oliveira 
Secretario Municipal de Administração 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528F4FA9E31A7C1F2628D895B2F669F3

quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CNPJ ‐ 13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

 

 

 

ANEXO 

 

I)Para o  cargo de COVEIRO 

Inscrição  Nome  Documentação  Classificação 

57143  JOSÉ CARLOS DE JESUS  DE CERQUEIRA  09638383‐69  1º 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528F4FA9E31A7C1F2628D895B2F669F3

quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

DECRETO Nº 54A de 01 de novembro de 2018. 

 

“Dispõe sobre a substituição do Membro Titular 

representando a Secretaria Municipal de Saúde do 

Conselho Municipal de Assistência Social do 

município de Coração de Maria, alterando o Decreto 

Nº 74 de 18 de dezembro de 2017 e dá outras 

providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 208 de 16 de 

julho de 1997 e a Lei Federal nº 8.742, de 07 de dezembro de 1993 em atendimento ao 

disposto na Lei 8.742 de 07 de dezembro de 1993, atualizada pela Lei 12.435 de 06 de 

julho de 2011. Lei Orgânica da Assistência Social. 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica empossado o novo membro do Conselho Municipal de Assistência Social 

de Coração de Maria-Ba, conforme Ata Nº 104 de 01 de novembro de 2018, o Sr. Arislon 

de Carvalho Santos, assumindo a representação governamental como Titular da 

Secretaria Municipal de Saúde em substituição a Srª Abidjan Santos Rosa, a partir desta 

data de 01 de novembro de 2018. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de novembro de 2018. 

 
 

 
 

Edimário Paim de Cerqueira 
Prefeito Municipal de Coração de Maria-Ba. 

                   

 

  

  

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8505F8B25BA8705A8B6E5F89756AFBB3


		2018-11-22T11:13:08-0300




